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SWRS R IP 20 – Pastatoma skirstykla 
HOME >   KATEGORIJOS >   SURINKIMAS >   SWRS-R IP 20 – PASTATOMA SKIRSTYKLA  

SWRS-R – pastatoma skirstykla, kurioje montuojama elektrotechninė aparatūra: srovės
relių izoliatoriai ir skyriklių laukai. Standartiškai siūlomos versijos nuo 8 iki 14 laukų.

Tipas

SWRS

Korozijos klasė

C3

Medžiaga / papildomas aprašymas

cinkuota skarda

Danga

RAL7035

BENDROJI INFORMACIJA:

Sandarumas pagal IP kodą: 20
Atsparumas smūgiams pagal IK kodą: 10
Darbinės temperatūros intervalas: nuo -30 iki +80 °C

PAGRINDINIAI DUOMENYS:

Korpusas: kniedytas monoblokas, su galimybe jungti nuosekliai;
Uždarymas: durelės su vyriais;
?žeminimas: durel?se ir korpuse yra ?žeminimo kaiš?iai su sriegiais;

Kita: srovės tiltelio atramos su srovės apsauga, aukštis 300 mm;
Įžeminimas: durelėse ir korpuse yra įžeminimo kaiščiai su sriegiais;
Kita: srovės tiltelio atramos su srovės apsauga, aukštis 300 mm;
Vidaus įranga: skyriklių laukuose – perforuoti kampiniai profiliuočiai (su galimybe montuoti žymiausių
gamintojų skyriklius); atramų laukuose – kampiniai profiliuočiai su montavimo plokštėmis;
Korpusų tipai: atsižvelgiant į konfigūraciją, korpusą gali sudaryti: skyriklių laukas, srovės tiltelio
atrama su srovės apsauga, matavimo sistemos atrama.

PAPILDOMOS PARINKTYS:

Nestandartiniai matmenys
Dažoma bet kuria RAL paletės spalva

GALERIA PRODUKTU WRAZ Z PRZYKŁADOWYMI REALIZACJAMI
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Matmenys (P x A x G, mm)

 
860 x 1250 x 400
860 x 2200 x 400
860 x 2200 x 400
 
1060 x 1250 x 400
1060 x 2200 x 400
1060 x 2200 x 400
 
1260 x 1250 x 400
1260 x 2200 x 400
1260 x 2200 x 400
1460 x 1250 x 400
1460 x 2200 x 400
1460 x 2200 x 400

Aprašymas

8 Skyriklių
Skyriklių laukas be atramos
Skyriklių laukas su relių tiltelio atrama ir srovės apsauga
Skyriklių laukas su matavimo sistemos ir relių tiltelio atramomis ir srovės apsauga
10 Skyriklių
Skyriklių laukas be atramos
Skyriklių laukas su relių tiltelio atrama ir srovės apsauga
Skyriklių laukas su matavimo sistemos ir relių tiltelio atramomis ir srovės apsauga
12 Skyriklių
Skyriklių laukas be atramos
Skyriklių laukas su relių tiltelio atrama ir srovės apsauga
Skyriklių laukas su matavimo sistemos ir relių tiltelio atramomis ir srovės apsauga
14 Skyriklių
Skyriklių laukas be atramos
Skyriklių laukas su relių tiltelio atrama ir srovės apsauga
Skyriklių laukas su matavimo sistemos ir relių tiltelio atramomis ir srovės apsauga

Katalogo Nr.

 
360-001.R
360-002.R
360-003.R
 
360-004.R
360-005.R
360-006.R
 
360-007.R
360-008.R
360-009.R
 
360-010.R
360-011.R
360-012.R




